

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.07.2022 № 675-ПЗС

г. Екатеринбург

О внесении изменений в отдельные постановления Законодательного Собрания Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Свердловской области от 08.10.2021 № 8-ПЗС «Об избрании Маслакова В.В. заместителем председателя Законодательного Собрания Свердловской области» следующее изменение:

абзац второй после слов «без отрыва от основной деятельности» дополнить словами «(на непостоянной основе)».

2. Внести в постановление Законодательного Собрания Свердловской области от 08.10.2021 № 9-ПЗС «Об избрании Карапетяна А.Э. заместителем председателя Законодательного Собрания Свердловской области» следующее изменение:

абзац второй после слов «без отрыва от основной деятельности» дополнить словами «(на непостоянной основе)».

3. Внести в постановление Законодательного Собрания Свердловской области от 08.10.2021 № 41-ПЗС «О заместителях председателей комитетов Законодательного Собрания Свердловской области, осуществляющих депутатскую деятельность на профессиональной постоянной основе» с изменением, внесенным постановлением Законодательного Собрания Свердловской области от 17.11.2021 № 161-ПЗС, следующие изменения:

в наименовании, абзацах первом и втором слова «на профессиональной постоянной основе» заменить словами «на профессиональной (постоянной) основе».



4. Внести в постановление Законодательного Собрания Свердловской области от 17.11.2021 № 162-ПЗС «О депутатах Законодательного Собрания Свердловской области, осуществляющих депутатскую деятельность на профессиональной постоянной основе» следующие изменения:

в наименовании, абзацах первом и втором слова «на профессиональной постоянной основе» заменить словами «на профессиональной (постоянной) основе».

брание

Для документов

No 1

Председатель
Законодательного Собрания
Свердловской области

Л.В.Бабушкина